
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1690
   1018
   1018

Nová Bělá Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Novobělské sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     Lumír Bahr                                   45        1.           601
 2.     Karel Krčmarský                              47        3.           439
 3.     Lenka Meixnerová                             44        2.           405
 4.     Tomáš Makara                                 40        4.           406
 5.     Žaneta Matějová                              47        5.           387
 6.     Aneta Bilicerová                             29        6.           390
 7.     David Bahr                                   18        7.           381

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Jana Filipová                                52        2.           286
 2.     Radovan Podešva                              39        3.           235
 3.     Tomáš Kaloč                                  38        8.           232
 4.     Hana Dojcsánová                              56        7.           228

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Krčmarský                           56        1.           196

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivo Górnisiewicz                             61        2.           237
 2.     Tomáš Nováček                                65        1.           228
 3.     Zdeňka Zmeškalová                            54        6.           212

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Novobělské sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

 1.     Ivo Palička                                  60        8.           405
 2.     Vendula Slavíková                            42        9.           369
 3.     Dušan Tichavský                              62       10.           369
 4.     Tamara Bahrová                               48       11.           368
 5.     Stanislav Kanclíř                            75       12.           362
 6.     Jaroslava Maluchová                          68       13.           341
 7.     Miroslav Liška                               76       14.           321
 8.     Jaroslav Cabala                              72       15.           332

554219 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
 1.     Regina Gogelová                              50        1.           208
 2.     Vladimír Stuchlý                             65        4.           226
 3.     Jiří Hořínek                                 51        5.           214
 4.     Martin Šeděnka                               41        6.           201
 5.     Hana Kořínková                               58        9.           172
 6.     Aleš Paseka                                  45       10.           213
 7.     Jan Myška                                    58       11.           193
 8.     Tomáš Šereda                                 49       12.           178
 9.     František Košárek                            39       13.           170
10.     Danuše Kutmonová                             55       14.           160
11.     Lenka Zrníková                               42       15.           182

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jana Koralová                                46        4.           142
 2.     Václav Javorek                               44        3.            89
 3.     Martin Kolář                                 25        2.            73
 4.     Radim Vykopal                                43        5.            57
 5.     Karel Rada                                   40        6.            58
 6.     Miroslava Adamová                            46        7.            67
 7.     Leo Večeřa                                   38        8.            72
 8.     Michal Koral                                 27        9.            80
 9.     Stanislav Dvorský                            62       10.            59
10.     Roman Doležílek                              45       11.            63
11.     Michal Ritter                                33       12.            49
12.     Libor Nováček                                69       13.            75
13.     Jiří Chovanec                                20       14.            50
14.     Vojtěch Krčmarský                            26       15.            62

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Dalibor Kanclíř                              57        7.           197
 2.     David Krčmarský                              37        3.           192
 3.     Čestmír Doležílek                            64        5.           192
 4.     Lukáš Kalvoda                                32        4.           161
 5.     Vojtěch Ferov                                33        8.           149
 6.     Jana Králová                                 63        9.           150
 7.     Jaromír Hůrek                                36       10.           163
 8.     Tomáš Górnisiewicz                           27       11.           169
 9.     Oldřich Palička                              66       12.           151
10.     Miroslav Šťastný                             68       13.           144
11.     Ivana Miklíková                              54       14.           122
12.     Vlasta Paličková                             66       15.           129

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Novobělské sdružení Komunistické strany Čech a Moravy a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu:   5876, hranice:      430,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Bahr                                       601
              2.    Lenka Meixnerová                                 405
              3.    Karel Krčmarský                                  439
              4.    Tomáš Makara                                     406
              5.    Žaneta Matějová                                  387

554219 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Aneta Bilicerová                                 390
              7.    David Bahr                                       381
              8.    Ivo Palička                                      405
              9.    Vendula Slavíková                                369
             10.    Dušan Tichavský                                  369
             11.    Tamara Bahrová                                   368
             12.    Stanislav Kanclíř                                362
             13.    Jaroslava Maluchová                              341
             14.    Miroslav Liška                                   321
             15.    Jaroslav Cabala                                  332

Volební strana č. 2 - Demokratická strana zelených
Počet hlasů pro stranu:    579, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Janečková                                  82
              2.    Radim Matěj                                       63
              3.    Jakub Matušinský                                  69
              4.    Sylva Ondruchová                                  60
              5.    Kamil Pačes                                       58
              6.    Lukáš Krčmarský                                   61
              7.    Lucie Ševčíková                                   42
              8.    Vlastimil Nedavaška                               30
              9.    Jan Kudla                                         38
             10.    Nikola Dudková                                    46
             11.    Tomáš Janeček                                     30

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   3098, hranice:      226,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Regina Gogelová                                  208
              2.    Jana Filipová                                    286
              3.    Radovan Podešva                                  235
              4.    Vladimír Stuchlý                                 226
              5.    Jiří Hořínek                                     214
              6.    Martin Šeděnka                                   201
              7.    Hana Dojcsánová                                  228
              8.    Tomáš Kaloč                                      232
              9.    Hana Kořínková                                   172
             10.    Aleš Paseka                                      213
             11.    Jan Myška                                        193
             12.    Tomáš Šereda                                     178
             13.    František Košárek                                170
             14.    Danuše Kutmonová                                 160
             15.    Lenka Zrníková                                   182

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1192, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Krčmarský                               196
              2.    Martin Kolář                                      73
              3.    Václav Javorek                                    89
              4.    Jana Koralová                                    142
              5.    Radim Vykopal                                     57

554219 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Karel Rada                                        58
              7.    Miroslava Adamová                                 67
              8.    Leo Večeřa                                        72
              9.    Michal Koral                                      80
             10.    Stanislav Dvorský                                 59
             11.    Roman Doležílek                                   63
             12.    Michal Ritter                                     49
             13.    Libor Nováček                                     75
             14.    Jiří Chovanec                                     50
             15.    Vojtěch Krčmarský                                 62

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2596, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Nováček                                    228
              2.    Ivo Górnisiewicz                                 237
              3.    David Krčmarský                                  192
              4.    Lukáš Kalvoda                                    161
              5.    Čestmír Doležílek                                192
              6.    Zdeňka Zmeškalová                                212
              7.    Dalibor Kanclíř                                  197
              8.    Vojtěch Ferov                                    149
              9.    Jana Králová                                     150
             10.    Jaromír Hůrek                                    163
             11.    Tomáš Górnisiewicz                               169
             12.    Oldřich Palička                                  151
             13.    Miroslav Šťastný                                 144
             14.    Ivana Miklíková                                  122
             15.    Vlasta Paličková                                 129

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Zmeškalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Silvie Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554219 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nová Bělá Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   13341               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK     5876   15      13341,00           44,04
č. 2 - Demokratická strana zelených        579   11       9783,39            5,91
č. 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      3098   15      13341,00           23,22
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1192   15      13341,00            8,93
č. 5 - Občanská demokratická strana       2596   15      13341,00           19,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Novobělské sdružení  KSČM a NK
      Demokratická strana zelených
      KDU-ČSL a nezávislí kandidáti
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5876,00     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
   2.            3098,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   3.            2938,00     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
   4.            2596,00     5 - Občanská demokratická strana  
   5.            1958,66     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
   6.            1549,00     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
   7.            1469,00     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
   8.            1298,00     5 - Občanská demokratická strana  
   9.            1192,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1175,20     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
  11.            1032,66     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 
  12.             979,33     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
  13.             865,33     5 - Občanská demokratická strana  
  14.             839,42     1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK
  15.             774,50     3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Novobělské sdružení  KSČM a NK     7
 3 - KDU-ČSL a nezávislí kandidáti      4
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Občanská demokratická strana       3

554219 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:31 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Zdeňka Zmeškalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Silvie Svobodová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554219 - str. č. 6


